
 

 
COMUNEDI CIVIDATE CAMUNO 

(Provincia di Brescia) 

 
 

DETERMINAZIONE NR.59 DEL 18GIUGNO 2021 
 
 

OGGETTO: Impegno di spesa per adesione all’Associazione 
Titolari di Farmacia della provincia di Brescia. 
Codice CIG Z4F322B344. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FARMACIA COMUNALE 
 
 
Richiamata la deliberazione consiliare nr.13 del 26.04.2021 
esecutiva, con la quale veniva approvato il bilancio di previsione 
2021-2023; 
 
Dato atto che la succitata deliberazione è autorizzatoria 
all’assunzione di impegni di spesa sul corrente esercizio, 
strettamente necessari al buon funzionamento degli uffici e 
servizi comunali; 
 
Dato atto dell’opportunità di aderire, anche per l’anno 2020, 
all’Associazione Titolari di Farmacia della provincia di Brescia 
(atf-federfarmabrescia); 
 
Vista la circolare nr.304 del 07.07.2020 presentata da ATF – 
federfarmabrescia, dalla quale si evidenzia che la quota di 
adesione, per l’anno 2021, ammonta ad €uro 1.200,00 I.V.A. 
esente; 
 
Ritenuto, pertanto, di impegnare a tale scopo la somma 
succitata; 
 
Vista la disponibilità di bilancio; 
 
Visto il vigente Regolamento di contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. Di impegnare, per i motivi descritti in premessa, la somma di 

€uro 1.200,00 I.V.A. esente, quale quota di adesione, anno 
2021, all’Associazione Titolari di Farmacia della provincia di 
Brescia (atf-federfarmabrescia); 



 
2. Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile 

dell’Area Economico/Finanziaria affinché apponga il visto di 
regolarità contabile. 

 
 
 

F.to Il Responsabile del Servizio Farmacia Comunale 
(Dott.ssa Alessandra Spaetti) 

 
 

-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*- 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica, contabile e la copertura finanziaria 
precisando che la somma di €uro 1.200,00 trova imputazione a: 
missione 1 - programma 11 - macroaggregato 3 - Titolo 1° (4000) 
del bilancio in corso. 
 
Cividate Camuno, 5luglio 2021 
 
 

F.to Il Responsabile dell’Area 
Economico/Finanziaria 

(Rag.Emanuela Scalvinoni) 
 

 
 

-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*- 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio 
Comunale in data odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi. 
 
Cividate Camuno, 5luglio 2021 
 
 

F.to Il Responsabile dell’Area 
Economico/Finanziaria 

(Rag.Emanuela Scalvinoni) 
 

 


